1

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE

AUDITOR FEDERAL DE CONTROLE EXTERNO
EDITAL Nº 79 – TCU-AUFC, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2020

O Instituto Serzedello Corrêa (ISC/TCU) torna públicos o resultado final na segunda etapa –

Programa de Formação, realizado em novembro de 2020, e o resultado final no concurso público para
provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de Auditor Federal de Controle
Externo, regido pelo Edital nº 6 – TCU-AUFC, de 9 de junho de 2015.
1 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
1.1 Resultado final no concurso público referente aos candidatos aprovados na segunda etapa relativa ao
Programa de Formação, na seguinte ordem: cargo/área/orientação/localidade de vaga, número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso
público.
1.1.1 CARGO: AUDITOR FEDERAL DE CONTROLE EXTERNO – ÁREA: CONTROLE EXTERNO – ORIENTAÇÃO:
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – BRASÍLIA/DF
1.1.1.1 Resultado final no concurso público dos candidatos com deficiência, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso
público.
10001193, Danilo Bruch Martins, 148.08, 2.
1.1.1.2 Resultado final no concurso público dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso
público.
10008577, Ricardo Silva Carvalho, 169.61, 36 / 10002925, Aline Goncalves dos Santos, 168.06, 37 /
10002712, Leandro Rangel Santos, 167.04, 40 / 10002664, Ivaneide de Sousa Lucio, 166.32, 41 /
10008423, Diego Vinicius da Silva Vieira de Albuquerque, 166.18, 42 / 10004599, Carla Cristina Barros,
166.06, 44 / 10001006, Kledson de Oliveira Gomes, 165.69, 45 / 10008164, Erika Ferraz Campos
Florentino, 163.47, 51 / 10004381, Tiago Ramos da Silva, 163.45, 52 / 10001521, Joao Paulo de Andrade
Conti, 161.72, 55.

ANAHI MARANHÃO BARRETO PEREIRA

PRESIDENTE SUBSTITUTA DO CONCURSO